[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	24.06.2009 № 499-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о целевом и эффективном использовании средств местного бюджета, выделенных в 2007 году на капитальный ремонт жилищного фонда г.Петропавловска-Камчатского

Заслушав информацию исполняющей обязанности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Приваловой Е.М. об отчёте Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о целевом и эффективном использовании средств местного бюджета, выделенных в 2007 году на капитальный ремонт жилищного фонда г.Петропавловска-Камчатского, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
информацию исполняющей обязанности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Приваловой Е.М. об отчёте Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о целевом и эффективном использовании средств местного бюджета, выделенных в 2007 году на капитальный ремонт жилищного фонда г.Петропавловска-Камчатского принять к сведению.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец